
LA GIUNTA MUNICIPALE 
 
 
 
 RICHIAMATA la deliberazione Giunta Municipale n. 35 del 23.08.2010 con la quale sono 
state fissate per l’anno scolastico 2010/2011, le sottoindicate contribuzioni da porre a carico degli 
utenti che usufruiscono del servizio refezione della scuola materna: 
 

Quota fissa mensile:       
I° figlio    € 38,46 + IVA 4%  € 40,00 
Per ogni figlio successivo al I° € 22,12 + IVA 4%  € 23,00 
 
Quota per ogni pasto consumato €   3,03 + IVA 4%  €   3,15 
 
 
 

RITENUTO, di confermare anche che per l’entrante a.s. 2011/2012 le sopraindicate tariffe; 
  
 ACQUISITI i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art.49del D.leg.vo 267/2000; 
 

- parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal responsabile dell’area tributi, istruzione, 
cultura, servizi socio assistenziali ; 

 
- parere favorevole di regolarità contabile espresso dal responsabile dell’area economico 

finanziaria; 
 
 Con voti unanimi, favorevoli e palesi; 
 

D E L I B E R A 
 
1)-di confermare e fissare, come appresso, per l’anno scolastico 2011/2012 le contribuzioni da porre 

a carico degli utenti che usufruiranno del servizio refezione della scuola materna statale:  
 

Quota fissa mensile:       
I° figlio    € 38,46 + IVA 4%  € 40,00 
Per ogni figlio successivo al I° € 22,12 + IVA 4%  € 23,00 
 
Quota per ogni pasto consumato €   3,03 + IVA 4%  €   3,15 
 
 
Qualora l’inserimento del bambino alla scuola materna avvenga a partire dal giorno 16 del mese la quota fissa mensile 
viene ridotta al 50%; 

 
Indi, con apposita, separata ed unanime votazione espressa nelle forme di legge; 

D E L I B E R A 
 
di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi del 4° comma 
dell'art.134 del D.Lgs. 18.8.2000, n.267. 

 
 


